

coop

DISKONT

Platnost od 15. 1. do 31. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

ušetříte
5 Kč

Aktuální
cena
7,90

5 x 6,90

Májka, Svačinka, Matěj
48 g



100 g = 14,38 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

ušetříte
24 Kč

Aktuální
cena
229,-

1 x 205,-

Propesko
s jehněčím masem
10 kg



1 kg = 20,50 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

ušetříte
12 Kč

Aktuální
cena
14,90

3 x 10,90

Kapesníčky
papírové
10 x 10 ks



1 ks = 0,11 Kč
Platnost kuponu: 15. 1. - 31. 1. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Zakysaná smetana

krémová
Kapucín
15%
180 g



1 ks **12,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
100 g = 7,17 Kč
100 g = 6,61 Kč

Actimel

Bílý 6 x 100 g, Jahoda 6 x 100 g



1 ks **43,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **38,90**
100 g = 7,32 Kč
100 g = 6,48 Kč

Lahůdková

zeleninová směs 350 g



1 ks **14,90**
100 g = 4,26 Kč

Tvarohové knedlíky

mražené 320 g + 25% ZDARMA
borůvkové, jahodové



1 ks **29,90**
100 g = 7,48 Kč

Hellmann's

Majonéza 100 g,
Tatarská omáčka 100 g



1 ks **9,90**
100 g = 9,90 Kč

Kolonáda

tradiční lázeňské trojhranky
Grand čokoláda 50 g,
Grand oříšek 50 g



1 ks **7,90**
100 g = 15,80 Kč

Corn Flakes

sáček
375 g



1 ks **23,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **21,90**
100 g = 6,37 Kč
100 g = 5,84 Kč

Lay's

Pikantní paprika 77 g, Solené 77 g,
Stix Ketchup 77 g



1 ks **18,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**
100 g = 24,55 Kč
100 g = 21,95 Kč

Babiččiny nudle

Polévkové 330 g, Extra široké 330 g



1 ks **24,90**
100 g = 7,55 Kč

Hašlerky

Originál 90 g, Extra silné 90 g



Klokanky 90 g
Slavia 90 g
1 ks **13,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**
100 g = 15,44 Kč
100 g = 14,33 Kč

Coca Cola 1,5 l PET

Sprite 1,5 l PET

Fanta Pomeranč 1,5 l PET



1 ks **21,90**
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
1 l = 14,60 Kč
1 l = 13,27 Kč

Gambrinus

Originál 10°
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **8,90**
1 l = 17,80 Kč

CUVÉE ČERVENÉ
CUVÉE BÍLÉ



1 ks **54,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **49,90**
1 l = 54,90 Kč
1 l = 49,90 Kč

Knorr Prima Pauza

Hrachová 42 g,
Hovězí 28 g,
Česneková 24 g



1 ks **15,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**
100 g = 37,86/56,79/66,25 Kč
100 g = 35,48/53,21/62,08 Kč

Máme chuť na...

Sýrovou omáčku s těstovinami 160 g,
Kuře na paprice 167 g



1 ks **22,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**
100 g = 14,31/13,71 Kč
100 g = 13,06/12,51 Kč

Nakupujte levně!

Zeleninová směs do polévky

zmrazená 350 g



COOP SUPER CENA

1 ks **12,90**
100 g = 3,69 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **10,90**
100 g = 3,11 Kč

Smetanový jogurt

bílý 140 g



COOP SUPER CENA

1 ks **6,90**
100 g = 4,93 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **5,90**
100 g = 4,21 Kč

Tavený sýr

Smetanový 60% 100 g
Se šunkou 50% 100 g



RANKO

COOP SUPER CENA

1 ks **11,90**
100 g = 11,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **10,90**
100 g = 10,90 Kč

Káva Standard směs

pražená, mletá 250 g



klasik

1 ks **34,90**
100 g = 13,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **32,90**
100 g = 13,16 Kč

Lina

s arašídami v mléčné polevě 60 g,
s arašídami v kakaové polevě 60 g,
lískooříšková v kakaové polevě 60 g



1 ks **9,90**
100 g = 16,50 Kč

Tatranky

čokoládové 47 g,
s lískovými oříšky 47 g



1 ks **5,50**
100 g = 11,70 Kč

Čaj šípkový

20 sáčků / 60 g



COOP SUPER CENA

1 ks **9,90**
100 g = 16,50/49,50 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **8,90**
100 g = 14,83/44,50 Kč

Paloma

mletá káva 100 g



1 ks **19,90**
100 g = 19,90 Kč

Rýže

dlouhozrná ve varných sáčcích 4 x 100 g



klasik

COOP SUPER CENA

1 ks **14,90**
100 g = 3,73 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **12,90**
100 g = 3,23 Kč

Špagety

500 g



COOP SUPER CENA

1 ks **19,90**
100 g = 3,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **17,90**
100 g = 3,58 Kč

Kmín

celý 30 g
mletá sladká 25 g



DLE GUSTA

COOP SUPER CENA

1 ks **7,90**
100g = 26,33/31,60/39,50/112,86 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **6,90**
100g = 23,-/27,60/34,50/98,57 Kč

Citron

nápojový koncentrát 350 ml



1 ks **7,90**
100 ml = 2,26 Kč

COOP SUPER CENA

Rex 3xAction

Mediterranean Freshness 40 praní

Green Tea & Jasmine 40 praní



1 ks **179,-**
1 praní = 4,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **159,90**
1 praní = 4,00 Kč

Silan

Fresh Sky Perfume Pearls 2 l

Morning Sun Perfume Pearls 2 l



1 ks **89,90**
1 l = 44,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **79,90**
1 l = 39,95 Kč

Sáčky na odpad

60 litrů / 20 ks



DO MA

COOP SUPER CENA

1 ks **12,90**
1 ks = 0,65 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **11,90**
1 ks = 0,60 Kč

WC blok

Citrusy 3 x 55 ml, Horská studánka 3 x 55 ml, Provensálská levandule 3 x 55 ml



COOP SUPER CENA

1 ks **29,90**
100 ml = 18,12 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **26,90**
100 ml = 16,30 Kč

Mýdlo Dove

100 g



1 ks **23,90**
100 g = 23,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **21,90**
100 g = 21,90 Kč

Vložky Always ultra

super plus 8 ks, night 7 ks



1 ks **37,90**
1 ks = 4,74/5,41 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **34,90**
1 ks = 4,36/4,99 Kč

Vložky Jollie

s křídélky single 10 ks



COOP SUPER CENA

1 ks **13,90**
1 ks = 1,39 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **12,90**
1 ks = 1,29 Kč

Toaletní papír

Economy dvouvrstvý 68 m



1 ks **9,90**
1 m = 0,15 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **8,90**
1 m = 0,13 Kč

Kompletní krmivo

pro dospělé kočky 400 g



1 ks **19,90**
100 g = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min **17,90**
100 g = 4,48 Kč

NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHŮ/PŘÍCHUTÍ.

COOP SUPER CENA

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách